
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

Asociace poskytovatelů provozních úspor, z. s.
U staré školy 115/2
11000 Praha 1 - Staré Město

IČO: 07774869
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Předmětem vz je technikcé pomoc při realizaci výběrového řízení na dodavatele FVE do areálu VLS

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 150 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.12.2024

Příjemce, místo určení:  Lokality FVE 13 areálů

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: Bankovním převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: Osobně na stavbě

16.05.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:91/2023/006

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



   
 

 

Asociace poskytovatelů provozních úspor, z. s. (APPU) / Sídlo: U staré školy 115/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 / 
Kancelář: Panská 891/5, 110 00 Praha 1 / IČ 07774869 /  

 

oddělení investic 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 

 

 

 

V Praze dne 6. března 2023 

Věc: Nabídka technické pomoci přípravné fáze realizace FVE na střechách objektů Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

 

Vážený pane inženýre, 

Asociace poskytovatelů provozních úspor, z. s. (APPU) sdružuje odborníky sektorů komerčních, neziskových, 

akademických a výzkumných, s jejichž pomocí ve prospěch klientů aplikuje široké spektrum znalostí a dovedností 

především z oblastí hospodaření s vodou a energetickými komoditami. 

Významnou kompetencí APPU je s vyžitím standardizovaných postupů, technického a ekonomického know-how 

identifikace rizik, možných nehospodárností i příležitostí a v reakci na tato zjištění schopnost návrhu konkrétních 

hospodářských opatření, jejich technických předpokladů, kvalifikovaná definice ekonomických nároků realizace a 

dosažitelných provozních efektů pro klienta. 

V návaznosti na předchozí spolupráci při vyhotovení projektové studie/návrhu výrobních zdrojů elektrické energie 

(fotovoltaické elektrárny/FVE) na střechách objektů ve 13 vámi provozovaných areálech Vám dále v textu 

předkládám nabídku na zajištění technické pomoci během přípravné fáze realizace záměru. 

Potěší nás, pokud se rozhodnete s naší asociací spolupracovat a v případě projevení zájmu jsem připraven 

k dalšímu jednání ve výše popsané věci.  

 

S úctou, 

 

předseda a jednatel APPU, v. r. 

  



    
 

 

Asociace poskytovatelů provozních úspor, z. s. (APPU) / Sídlo: U staré školy 115/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 / 
Kancelář: Panská 891/5, 110 00 Praha 1 / IČ 07774869 /  

 

Specifikace obsahu a rozsahu nabídky 
Nabídka technické pomoci zahrnuje činnosti poradenství, podpory jednání, podpory výběru zhotovitele, podpory 

zhodnocení technických a ekonomických podkladů klienta atp. Podporu je možné provádět osobně, vzdáleně 

z jiného místa, telefonicky a/nebo emailem. 

 

Nabídková cena provádění technické pomoci přípravné fáze realizace projektu výroben elektrické energie (FVE) 

pro 13 lokalit dle seznamu v tabulce níže je: 

- 1 500,- Kč bez DPH/hod. (+ DPH dle platných předpisů) s účtováním za každou započatou ½ hodinu 

činnosti; 

- je stanovena pro maximální předpokládaný časový fond 100 hodin.   

 

Objekt č. Název objektu nízké napětí 

1 Květušín 324,382 29 Polná n/Šum. 

2 Slavkov 0/OV, 751 31 Libavá 

3 K lesnu 160, 277 14 Lhota 

4 Na Zelince 1148/3, 751 31 Lipník n.B. 

5 Na Zelince 1147/5, 751 31 Lipník n.B. 

6 Statek Chvalšiny, 382 08 Chvalšiny 

7 Osina, Krumsín, 798 03 Krumsín 

8 SRZ Olšina, 382 26 Horní Planá 

9 Pila Bochov 

10 Albeřice,36452 Hradiště 

11 Bražec, 36471 Hradiště 

12 Luboměř, Luboměř pod Strážnou 

13 Správa služeb U nádraží, 338 43 Mirošov 

 

Dodací podmínky: průběžně dle potřeb klienta. 

Platební podmínky: měsíčně na základě faktury doplněné o evidenci/přehledu činností a časů poskytování tech. 

pomoci. 

Ostatní informace a upozornění: nabídka byla zpracována v návaznosti na seznam lokalit a předpokládaný rozsah 

FVE. Informace obsažené v tomto dokumentu mají informativní charakter, nejedná se o nabídku dle § 1731 nebo 

§ 1732, ani o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. 

 



Výkaz o provedení činností technické podpory dle objednávky __________ 
za měsíc ______ rok 202_ 

 
Jméno a příjmení osob podílejících se na technické pomoci: 

 

 
Datum Popis vykonávané činnosti Počáteční čas Konečný čas 

 

Časový fond 

     

     

     

     

     

     

     

CELKEM za měsíc  
 

 

 

 

 
 

V Praze dne  V Praze dne 

   

   
Podpis zástupce klienta, který práci převzal  Podpis pracovníka, který práci vykonal 

 
 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



